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Istruzioni d’uso interruttore a chiave
Use instruction for key switch
Mode d’emploi du interrupteur à la clé
Betriebsanleitunge Schlusselschalter
Instrucciones de uso para interruptor a llave
Instruções de uso para interruptor fundamental

Entrematic Group AB 
Lodjursgatan 10 
SE-261 44, Landskrona
Sweden
www.ditecentrematic.com

www.ditecentrematic.com

82

82

63

2

2

P PI

1 2I 1I

P 1

1I PI 2I


